
Drakiáda 2019 

 

Letošní Drakiáda se konala až na druhý pokus, a to v pátek 18. října v odpoledních hodinách. Důvod 

byl prostý, nepřálo nám počasí, a proto jsme museli akci přesunout z původního zářijového termínu 

až na říjen. 

Všichni jsme doufali, že se počasí umoudří a začne alespoň trochu foukat, jak slibovali v předpovědi 

meteorologové. Každopádně krásně svítilo sluníčko, takže se paní vychovatelky společně s dětmi 

vypravily v pátek odpoledne k černým vratům, kde každoročně Drakiádu pořádáme. Postupně se k 

nám přidávali rodiče a společně s dětmi se snažili dostat draky do vzduchu. A většině z nich se to také 

povedlo! ☺ Vítr si s nimi pohrával, chvilku foukal a chvilku ne, takže to letos bylo hodně o běhání a 

vytrvalosti, ale na dobré náladě to nikomu neubralo. 

Po takovém výkonu vyhládne, a proto všichni uvítali občerstvení, které pro ně připravily paní 

vychovatelky, a rádi si dali čaj nebo kávu a něco na zub - ať už něco sladkého v podobě perníku, nebo 

oblíbený popcorn, po kterém sáhly především děti. 

Nechyběly ani odměny. Všechny děti si odnesly tradiční perníkovou medaili a nějakou drobnost pro 

radost (frkačku, samolepky, barevné gumičky nebo magnetku). 

Přes vrtošivé povětrnostní podmínky jsme si odpoledne i díky hřejivým slunečným paprskům 

náramně užili. Všem přítomným děkuji za účast a těším se na příští rok. 

 

                                                                                      Za ŠD ZŠ B. Hrozného napsala A. Grymová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


